[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Сандыктауского района "Об определении спроса и предложения на общественные работы, утверждении перечня организаций, видов, объемов и конкретных условий общественных работ, размеров оплаты труда участников и источников их финансирования по Сандыктаускому району на 2016 год" от 22 декабря 2015 года № А-11/256
Постановление акимата Сандыктауского района Акмолинской области от 22 апреля 2016 года № А-4/87
      В соответсвии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат Сандыктауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Сандыктауского района "Об определении спроса и предложения на общественные работы, утверждении перечня организаций, видов, объемов и конкретных условий общественных работ, размеров оплаты труда участников и источников их финансирования по Сандыктаускому району на 2016 год" от 22 декабря 2015 года № А-11/256 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5223, опубликовано 29 января 2016 года в газете "Сандыктауские вести").

      2. Государственно-правовому отделу государственного учреждения "Аппарат акима Сандыктауского района" принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вступает в силу и вводится в действие со дня подписания.

      Аким Сандыктауского района

А. Исмагамбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14